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Затверджено
Наказ Міністерства
фінансів України
26.08.2014  № 836
                                                                                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                                                                                              Наказ / розпорядчий документ
Служба у справах дітей
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ 
Фінансове управління Чортківської міської ради

_____________________________________________ (найменування місцевого фінансового органу)
 
_______________   № ________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2017 рік 

1. __201000___ ______Служба у справах дітей___________________ 
               (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

2. __2010000___ ______Служба у справах дітей___________________ 
               (КПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця) 

3. __2013110___ _______Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального захисту 
                 (КПКВК МБ)               (КФКВК)1                     (найменування бюджетної програми) 
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 256,257 тис. гривень, у тому числі загального фонду – 50,672 тис. гривень та спеціального фонду – 205,585 тис. гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Сімейний кодекс України, Цивільний кодекс України, Цивільно-процесуальний кодекс України, Закони України «Про охорону дитинства», «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей», «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Укази Президента України від 16 грудня 2011 року №1163/2011 «Про питання щодо забезпечення реалізації прав дітей в Україні», від 01 червня 2013 року №312/2013 «Про додаткові заходи із забезпечення гарантій реалізації прав та законних інтересів дітей», доручення Президента України від 08 квітня 2011 року №1-1/637 щодо підвищення ефективності механізмів забезпечення захисту прав і законних інтересів дитини в Україні відповідно до вимог Конвенції про права дитини, 
Наказ Міністерства фінансів України, Міністерства соціальної політики від 24 жовтня 2012 року №1116/673 «Про      затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Соціальний захист сім`ї та дітей» за видатками, що враховуються при визначенні обсягу між бюджетних трансфертів»;
    Рішення сесії міської ради від 21.12.2017р. № Про внесення змін до рішення міської ради №491 від 23 грудня     2016 року «Про міський бюджет на 2017 рік».
6. Мета бюджетної програми 
Забезпечення надання соціальних послуг дітям, які опинились у складних життєвих обставинах, та забезпечення  соціально-правового захисту дітей
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми
	№ з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Назва підпрограми

	1
	2013112
	1040
	Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
                                                                                 (тис. грн) 

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	2013112
	1040
	Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту
	
	
	

	1
	
	
	 Створення умов для забезпечення прав дітей, у тому числі тих, які виконуються в сім`ях, які неспроможні або не бажають виконувати виховні функції
	50,672
	205,585
	256,257

	
	
	
	Усього
	50,672
	205,585
	256,257


9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
                                                                                                                                                                                                                                               (тис. грн) 

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Міська програма подолання дитячої безпритульності і бездоглядності на 2016-2018 роки
	2013112
	49,998
	-
	49,998

	Міська програма забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа на 2016-2018 роки
	2013112
	0,674
	205,585
	206,259

	Усього
	
	50,672
	205,585
	256,257


10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань
	№

з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	2013112
	Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту
	
	
	

	
	
	Завдання: Створення умов для забезпечення прав дітей, у тому числі тих, які виконуються в сім`ях, які неспроможні або не бажають виконувати виховні функції

	1
	
	продукту
	
	
	

	1.1
	
	Кількість регіональних заходів державної політики з питань дітей
	одиниць
	план заходів програми
	12

	1.2
	
	Кількість учасників регіональних заходів державної політики з питань дітей
	осіб
	план заходів програми
	1250

	2
	
	ефективності
	
	
	

	2.1
	
	Середні витрати на проведення одного заходу державної політики з питань дітей
	гривень
	розрахунок
	21354,75

	2.2
	
	Середні витрати на забезпечення участі у заходах державної політики з питань дітей одного учасника
	гривень
	розрахунок
	205,00

	3
	
	якості
	
	х
	

	3.1
	
	Динаміка дітей, охоплених заходами державної політики з питань дітей, порівняно з минулим роком
	%
	
	+ 11,6

	3.2
	
	Динаміка кількості безпритульних та бездоглядних дітей у місті порівняно з минулим роком
	%
	
	-5

	3.3
	
	Питома вага дітей, охоплених заходами, до кількості дітей, що перебувають на обліку служби у справах дітей
	%
	
	100


11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
           (тис. грн)
	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


__________
1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Керівник установи головного розпорядника 
бюджетних коштів                                                        __________  ___В.С.Дацюк________
                                                                                                                              (підпис)                          (ініціали та прізвище)
ПОГОДЖЕНО:
Керівник фінансового органу                                      __________  __Н.І.Бойко_______ 
                                                                                                                                     (підпис)                         (ініціали та прізвище)            
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